
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í

z 95. schůze Rady města Kolína
 konaná dne 22.03.2021

3565/95/RM/2021 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
 
předložený program 95. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kolína
 Předkládá: Předsedající

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Mgr. Jiřina Holubová
 Schválil: Michal Najbrt

3.

Návrh na schválení účetní uzávěrky za rok 2020 příspěvkové organizace - Městské sociální a
zdravotní služby

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petr Mach

 Schválil: Michal Najbrt

4.

Návrh na udělení Ceny města Kolína za rok 2020 panu Josefu Čáslavovi
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Ing. Gabriela Malá, MBA
 Schválil: Ing. Gabriela Malá, MBA

5.

Návrh na poskytnutí dotace pro ZO ČSOP Polabí na zajištění činnosti záchranné stanice na
Huslíku

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Ing. Radek Smutný

 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

6.

Návrh na poskytnutí dotace pro Českomoravskou mysliveckou jednota, z.s., - okresní myslivecký
spolek Kolín na realizaci odborného vzdělávacího mysliveckého semináře

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Ing. Radek Smutný

 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

7. Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - zřízení vyhrazeného
parkování, prodloužení platnosti stávajícího

 Předkládá: Michal Najbrt
 



Zpracoval: Ing. Bc. František Pospíšil
Schválil: Ing. Bc. František Pospíšil

8.

Návrh na oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Provoz a údržba
parkovacích automatů v Kolíně 2021"

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Ing. Bc. František Pospíšil

 Schválil: Ing. Bc. František Pospíšil

9.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Oprava hradební zdi v areálu sv. Bartoloměje v Kolíně"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Václav Horák

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

10.

Návrh na oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Kolín, ZŠ Bezručova -
oprava kanalizace před pavilony"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Karin Dostálová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

11.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem
"Kompletní pasport veřejného osvětlení města Kolína-podzemní i nadzemní část"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Iveta Luťhová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

12.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku s názvem
"Dodání a montáž malého nákladního výtahu pro provoz kuchyně v objektu Mateřská škola Kolín
II., Bachmačská 710"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

13.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby
vodovodu

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

14.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, Kolín, ppč. 2328/11 aj. STL plynovod a přípojky
5x RD

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

15.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Výstavba rodinných domů ZA BRANKOU"
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Krügerová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

16. Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Prodloužení vodovodního řadu M32-1a"
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 



Zpracoval: Jana Krügerová
Schválil: Ing. Jan Kokeš

17.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku parc. č. 2812/2 z důvodu
zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 9, ul. Sokolská, Kolín II

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel Chudoba

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

18.

Návrh na uzavření Smlouvy o budoucí kupní smlouvě
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Bc. Markéta Divišová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

19.

Zápis z jednání Komise školské a mládeže Rady města Kolína konaného dne 24. 02. 2021
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Lenka Borseníková
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

20.

Návrh na poskytnutí dotací do 50.000 Kč v rámci programové dotace "Program na materiální
podporu neškolských organizací zabývajících se mimoškolní činností dětí a mládeže v územním
obvodu města Kolína pro rok 2021"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Lenka Borseníková

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

21.

Návrh na poskytnutí dotací nad 50.000 Kč v rámci programové dotace "Program na materiální
podporu neškolských organizací zabývajících se mimoškolní činností dětí a mládeže v územním
obvodu města Kolína pro rok 2021"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Lenka Borseníková

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

22.

Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise školské a mládeže z
jednání konaného dne 24. 02. 2021

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Lenka Borseníková

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

23.

Návrh na jmenování konkurzní komise na vedoucí pracovní místo ředitele/ky Základní školy Kolín
II., Kmochova 943

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Kavříková

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

24.

Návrh na jmenování konkurzní komise na vedoucí pracovní místo ředitele/ky Základní školy Kolín
IV., Prokopa Velikého 633

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Kavříková

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

25. Návrh na jmenování konkurzní komise na vedoucí pracovní místo ředitele/ky Základní školy Kolín
III., Masarykova 412

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 



Zpracoval: Jana Kavříková
Schválil: Mgr. Petr Kesner

26.

Návrh na schválení Smlouvy č. ZO210304153, o poskytování služeb hostování softwarové
aplikace Zápisy Online

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Kavříková

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

27.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

28.

Návrh na zrušení části usnesení a vyřazení žádosti o nájem bytu ze seznamu žadatelů o nájem
bytu

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

29.

Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů o nájem bytu
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

30.

Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

31.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení se
zaměstnancem Toyota Motor Manufacturing Czech Republic s.r.o.

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

32.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy a dohody o narovnání
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

33.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Šárka Schederová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

34.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TMMCZ
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Radka Rosická
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

35. Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v suterénu č. p. 748, ul. Družstevní, Kolín II a
schválení nájemní smlouvy s nájemcem Petrem Linartem

 Předkládá: Michal Najbrt
 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Zpracoval: Eva Jiroutová
Schválil: Ing. Josef Michalčík

36.

Žádost o odložení splatnosti nájemného včetně úhrad za služby spojené s užíváním za prostor
sloužící k podnikání mezi městem Kolín a společností PK Management s.r.o., IČ: 02056801 se
sídlem A. M. Jelínka 1075, 280 02 Kolín II
Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

37.

Žádost o umístění sídla živnosti domě ve vlastnictví města
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

38.

Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s názvem "Výměna oken
a oprava havarijního stavu fasády bytového domu č.p. 93, Na Hradbách, Kolín" a schválení
smlouvy o dílo

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

39.

Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních míst Městského
úřadu Kolín

 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
 Zpracoval: Eva Málková

 Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

40.

Návrh na schválení smlouvy o výpůjčce
 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

 Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
 Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

41.

Návrh na schválení daru předsedům komisí zřízených při Radě města Kolína
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Michaela Holovská
 Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

42. Závěr
 Předkládá: Předsedající

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3566/95/RM/2021 Návrh na schválení účetní uzávěrky za rok 2020 příspěvkové organizace -
Městské sociální a zdravotní služby

I. Rada města schvaluje
účetní uzávěrku příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby se sídlem Nad Zastávkou 64,
280 02 Kolín 2, IČ 00873667 za rok 2020 ve znění přílohy č. 1 - 6.

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Mgr. Petru Machovi

1.1. vedoucímu Odboru sociálních věcí a zdravotnictví informovat Městské sociální a zdravotní
služby

Termín: 26.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3567/95/RM/2021 Návrh na udělení Ceny města Kolína za rok 2020 panu Josefu Čáslavovi

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
udělit Cenu města Kolína za rok 2020 panu Josefu Čáslavovi, nar. 19. 11. 1946, bytem: Rimavské Soboty
892, 280 02 Kolín.
 

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1. připravit návrh na schválení do květnového jednání Zastupitelstva města Kolína.

Termín: 10.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3568/95/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotace pro ZO ČSOP Polabí na zajištění činnosti záchranné
stanice na Huslíku

I. Rada města schvaluje
dotaci pro ZO ČSOP Polabí se sídlem Pátek 56, 290 01 Poděbrady, IČ: 70843473, na zajištění
činnosti záchranné stanice na Huslíku ve výši 40 000 Kč, OŘR 5875.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3569/95/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotace pro ZO ČSOP Polabí na zajištění činnosti záchranné
stanice na Huslíku

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro ZO ČSOP Polabí.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Radku Smutnému

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené
Radou města dne 30.11.2020 usnesením č. 3199/84/RM/2020 o poskytnutí finančních
prostředků dle platných kritérií.
 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 30.04.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3570/95/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotace pro Českomoravskou mysliveckou jednota, z.s., -
okresní myslivecký spolek Kolín na realizaci odborného vzdělávacího mysliveckého semináře

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Českomoravskou mysliveckou jednota, z.s., - okresní myslivecký spolek Kolín se sídlem
Sokolská 111, 280 02 Kolín, IČ: 67777287, na realizaci odborného vzdělávacího mysliveckého semináře v
roce 2021 ve výši 16 000 Kč, OŘR 4050.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3571/95/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotace pro Českomoravskou mysliveckou jednota, z.s., -
okresní myslivecký spolek Kolín na realizaci odborného vzdělávacího mysliveckého semináře

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Českomoravskou mysliveckou jednota, z.s., -
okresní myslivecký spolek Kolín.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Radku Smutnému

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené
Radou města dne 30.11.2020 usnesením č. 3199/84/RM/2020 o poskytnutí finančních
prostředků dle platných kritérií.
 

Termín: 30.04.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3572/95/RM/2021 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele dle
uvedeného seznamu s účinností na dva roky od data vydání povolení:
 
a)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
b)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
c)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░
d)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
e) ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

f) ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
g) ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ .
h) ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
ch) NPS Group s.r.o., sídlo společnosti Školská 281, Kolín IV, IČ:25784242.
k) MSD v Kolíně p.o., sídlo organizace Zámecká 109, Kolín I, IČ:46383859.
 
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3573/95/RM/2021 Návrh na oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Provoz a
údržba parkovacích automatů v Kolíně 2021"

I. Rada města schvaluje
oslovení společností pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Provoz a údržba parkovacích
automatů v Kolíně" zadávané v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 24 k zadávání VZ malého rozsahu:
 

1. Eltodo, a.s., Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4, IČ: 45274517

2. Saba ClickPark s.r.o., Malešická 2679/49, 130 00 Praha 3, IČ: 28968506 

3. AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117

4. Spel, a.s., Třídvorská 1402, 280 02 Kolín, IČ: 00473057

5. T.A.O. security s.r.o., Sladkovského 13, 28002 Kolín IV, IČ: 26142490

6. Bezpečnostní služba M2 s.r.o., Polepská 387, Kolín IV, 280 02, IČ: 27086381

7. APRECO s.r.o., Slezská 2310/ 115, 130 00 Praha 3, IČ: 27639193

8. Raisa, spol. s r.o., Havlíčkova 822, 280 02 Kolín IV, IČ:43005071

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu dle
odstavce I. tohoto usnesení.

Termín: 25.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

3574/95/RM/2021 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Oprava hradební zdi v areálu sv. Bartoloměje v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Oprava hradební zdi
v areálu sv. Bartoloměje v Kolíně" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání



Usnesení bylo: PŘIJATO

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, RM schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu
smlouvy o dílo
 
1. GEMA ART GROUP a.s.,
Haštalská 760/27, 110 00 Praha 1 - Staré Město,
IČ 26437741
 
2. BFK service a.s.,
Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky,
IČ 27155153
 
3. Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.,
K Vápence 2677, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí,
IČ 25253361
 
4. AVERS, spol. s r.o.,
Michelská 240/49, 141 00 Praha 4 - Michle,
IČ 41190840
 
5. Jensovsky, s.r.o.,
Kolínská 1959/14, 130 00 Praha 3 - Vinohrady,
IČ 04124863
 
6. PARECO s.r.o.,    
Podohradská 1655/2, 155 00 Praha 5 - Stodůlky,
IČ 27165329
 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 16.04.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3575/95/RM/2021 Návrh na oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Kolín, ZŠ
Bezručova - oprava kanalizace před pavilony"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu k provedení opravy kanalizace v areálu
Základní školy Bezručova 980, Kolín 2 s názvem "Kolín, ZŠ Bezručova - oprava kanalizace před pavilony"
v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů a zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo
 
1. VPK Suchý s.r.o., Komenského náměstí 12, 281 44 Zásmuky, IČO 27862283

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2. ZIPR s.r.o., Nové Město 174, 281 61 Kouřim, IČO 25099337  
3. TELSIG - servis spol. s r.o., U Jezera 767, 281 51 Velký Osek, IČO 49825771 
4. Dřevokrov, spol. s r.o., Býchory 172, 280 02 Kolín, IČO 43090001  
5. Dozoring s.r.o., Býchory 233, 280 02 Kolín, IČO 07545703  
6. T4 Building s.r.o., Třídvorská 1386, 280 02 Kolín 5, IČO 04352530      
 

II. Rada města ukládá
 
1. Karin Dostálové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/
 
 

Termín: 31.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3576/95/RM/2021 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na služby
s názvem "Kompletní pasport veřejného osvětlení města Kolína-podzemní i nadzemní část"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Kompletní pasport veřejného
osvětlení města Kolína-podzemní i nadzemní část" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako
ekonomicky nejvýhodnější, a to:
 
Sněhota C&C s.r.o.,

 Špirkova 523/12, 142 00 Praha 4,
 IČ 24298280

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3577/95/RM/2021 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na služby
s názvem "Kompletní pasport veřejného osvětlení města Kolína-podzemní i nadzemní část"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 189/2021, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem
společností Sněhota C&C s.r.o., Špirkova 523/12, 142 00 Praha 4, IČ 24298280, na realizaci veřejné
zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Kompletní pasport veřejného osvětlení města Kolína-
podzemní i nadzemní část", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení na
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ 

Termín: 16.04.2021

1.2. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným
dodavatelem

Termín: 16.04.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3578/95/RM/2021 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na
dodávku s názvem "Dodání a montáž malého nákladního výtahu pro provoz kuchyně v objektu
Mateřská škola Kolín II., Bachmačská 710"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku s názvem "Dodání a montáž malého
nákladního výtahu pro provoz kuchyně v objektu Mateřská škola Kolín II., Bachmačská 710" podle
ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a to:
 
VÝTAHY A PLOŠINY s.r.o., Cihelní 3199/75a, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ 02579448

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3579/95/RM/2021 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na
dodávku s názvem "Dodání a montáž malého nákladního výtahu pro provoz kuchyně v objektu
Mateřská škola Kolín II., Bachmačská 710"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 194/2021, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem
společností VÝTAHY A PLOŠINY s.r.o., Cihelní 3199/75a, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ
02579448, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku s názvem "Dodání a montáž malého
nákladního výtahu pro provoz kuchyně v objektu Mateřská škola Kolín II., Bachmačská 710", která je
nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru
dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení na
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ 

Termín: 31.03.2021

1.2. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným
dodavatelem

Termín: 31.03.2021

https://zakazky.mukolin.cz/
https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3580/95/RM/2021 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění,
provozování a údržby vodovodu

I. Rada města ruší
usnesení 3406/90/RM/2021 ze dne 08.02.2021, kterým bylo schváleno zřízení věcného břemene-
služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodu na pozemcích parc.
č. 2676/31, 2987/2, 2643/3, 2643/18, 2637/34, 2980/1, 2637/26 v kat. území a obci Kolín
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Vodovod v lokalitě Čakan, Kolín" a uzavření
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude
město Kolín a budoucím oprávněným Vodohospodářské sdružení Kolín, Havelcova 70, Kolín III,
IČ 61882976. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 180.600 Kč
+ DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky
potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3581/95/RM/2021 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění,
provozování a údržby vodovodu

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodu na
pozemcích parc. č. 2676/31, 2987/2, 2643/3, 2643/18, 2637/34, 2980/1, 2637/26 v kat.
území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Vodovod v lokalitě Čakan,
Kolín" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným Vodohospodářské sdružení Kolín, Havelcova
70, Kolín III, IČ 61882976. Věcné břemeno se zřizuje bezúplatně na žádost Vodohospodářského sdružení
Kolín. Předpokládaná délka věcného břemene je cca 903 bm. Skutečnou délku potrubí stanoví
geometrický plán, který bude nedílnou součástí "Smlouvy o zřízení věcného břemene"

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1.

 

Termín: 20.04.2020
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3582/95/RM/2021 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, Kolín, ppč. 2328/11 aj. STL
plynovod a přípojky 5x RD

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynárenského
zařízení na pozemku parc. č. 2315/2 a 2956/11 v kat. území Štítary u Kolína a obci Kolín
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín, ppč. 2328/11 aj. STL plynovod a přípojky 5x RD"
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným bude GasNet, s.r.o., Klišská 940/96, Kliše,
400 01 Ústí nad Labem, IČ 27295567. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene
se sjednává ve výši cca 3.200 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného
břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí
smlouvy

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín
 

Termín: 24.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3583/95/RM/2021 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Výstavba rodinných domů ZA
BRANKOU"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodního a
kanalizačního řadu na pozemku parc. č. 2910/1 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města
Kolína pod názvem stavby "Výstavba rodinných domů ZA BRANKOU" a uzavření "Smlouvy
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín
a budoucím oprávněným bude ░░░░ ░░ ░░░░ ░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ . Předpokládaná úhrada za zřízení věcného
břemene se sjednává ve výši cca 8.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o
zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude
nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1.

 

Termín: 11.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3584/95/RM/2021 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Prodloužení vodovodního řadu
M32-1a"



referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování
a údržby vodovodního řadu na pozemku parc. č. 998/1 v kat. území Sendražice u Kolína a obci Kolín
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Prodloužení vodovodního řadu M32-1a a
prodloužení podtlakové kanalizační větve A-52b" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě
o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím
oprávněným bude ░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ░░░░ ░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ . Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.500 Kč +
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky
potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1.

 

Termín: 11.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3585/95/RM/2021 Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku parc. č.
2812/2 z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 9, ul. Sokolská, Kolín II

I. Rada města souhlasí
s umístěním stavby na části pozemku parc. č. 2812/2 v katastrálním území Kolín a obci Kolín
ve vlastnictví města Kolína pro vlastníky rodinného domu čp. 9, ul. Sokolská v Kolíně II, manžele ░░░░
░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , a ░░░░ ░░░░ ░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ . Toto zateplení bude zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 100 mm, nad
uvedený městský pozemek

II. Rada města ukládá
 
1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, zajistit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady
města Kolína

Termín: 30.04.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3586/95/RM/2021 Návrh na uzavření Smlouvy o budoucí kupní smlouvě

I. Rada města schvaluje
uzavření Smlouvy o budoucí kupní smlouvě zahrnující i úpravu vzájemných práv a povinností provozně
souvisejících s komunikací na pozemku parc. č. 836/2 v kat. území Kolín. Tato smlouva se uzavírá mezi
společností AWATAN a.s., K Vinici 1378, 280 02 Kolín V, IČ 27614433, jako budoucím prodávajícím, Ing.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Janem Strnadem, Plynárenská 830, 280 02 Kolín IV, IČ 76334104, jako budoucím kupujícím a městem
Kolín jako vedlejším účastníkem, kde tato smlouva je nedílnou součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá
 
1. Markétě Divišové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit podpis Smlouvy o budoucí kupní smlouvě
dle bodu I

Termín: 04.04.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

3587/95/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotací do 50.000 Kč v rámci programové dotace "Program
na materiální podporu neškolských organizací zabývajících se mimoškolní činností dětí a
mládeže v územním obvodu města Kolína pro rok 2021"

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotací v rámci programové dotace "Program na materiální podporu neškolských organizací
zabývajících se mimoškolní činností dětí a mládeže v územním obvodu města Kolína pro rok 2021" na
základě doporučení Komise školské a mládeže, OŘR 5050:

1. pro Český rybářský svaz, z.s., místní organizace Kolín, IČO 16590066, se sídlem U
Křižovatky 11, 280 02 Kolín IV, na akci "Rybaření začínajících rybářů v Kolíně" ve výši 10.000 Kč.
Dotace se poskytuje na pořízení rybářského vybavení.

2. pro Pionýr, z.s. - 6. pionýrská skupina Kolín, IČO 68997159, se sídlem Okružní 666, 280 02
Kolín V, na akci "Obnova táborového vybavení - nákup podsadových stanů" ve výši 50.000 Kč.
Dotace se poskytuje na nákup podsadových stanů.

3. pro Junák - český skaut, přístav Poutníci Kolín, z.s., IČO 48665975, se sídlem Za Baštou
1300, 280 02 Kolín V, na akci  "Obnova táborových podsad 2021" ve výši 40.000 Kč. Dotace se
poskytuje na nákup nových táborových podsad.

4. pro Českou tábornickou unii - T.K. Stopaři Kolín, p.s., IČO 66492513, se sídlem K Havaji 24,
285 74 Záboří nad Labem na akci  "Letní stanový tábor" ve výši 20.000 Kč. Dotace se poskytuje
na nákup stanových celt a plynové lednice pro táborovou kuchyň.

5. pro Českou tábornickou unii - T.K. ARNIKA Kolín, p.s., IČO 70132640, se sídlem Okružní
237, 280 02 Kolín V, na akci  "Výměna opotřebeného inventáře a pořízení interaktivních prvků do
klubovny T.K. ARNIKA Kolín p.s." ve výši  40.000 Kč. Dotace se poskytuje na nákup stolů,
rohové lavice, skříní, plátna, elektronické ALBI tužky a knih.

6. pro Českou tábornickou unii - T.K. ERIDANUS Kolín, p.s., IČO 66492530, se sídlem
Fügnerova 493, 280 02 Kolín II, na akci  "Letní tábor na Zádušní louce" ve výši 25.000 Kč.
Dotace se poskytuje na nákup nůžkového party stanu.

7. pro Oblastní spolek Českého červeného kříže Kolín, IČO 75063425, se sídlem Tyršova 808,
280 02 Kolín II, na akci  "Letní pobytový tábor" ve výši 15.000 Kč. Dotace se poskytuje na nákup
podsadových stanů.

8. pro Českou tábornickou  unii - T.K. Průzkumník Kolín, p.s.,  IČO 66492521, se  sídlem
 Fügnerova  366, 280 02  Kolín II,  na akci  "Obnova táborového a oddílového vybavení" ve výši 
40.000 Kč. Dotace se poskytuje na nákup sekačky a nových stanů.

 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3588/95/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotací do 50.000 Kč v rámci programové dotace "Program
na materiální podporu neškolských organizací zabývajících se mimoškolní činností dětí a
mládeže v územním obvodu města Kolína pro rok 2021"

I. Rada města schvaluje
neposkytnutí dotace na základě doporučení Komise školské a mládeže, OŘR 5050:

1. pro HANNAH Group s.r.o., IČO 28507363, se sídlem Ovčárecká 402, 280 02 Kolín V, na akci
"Hardwarové vybavení jazykové školy pro zkvalitnění poskytované distanční a hybridní jazykové
výuky dětí do osmnácti let" ve výši 35.000 Kč. 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3589/95/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotací do 50.000 Kč v rámci programové dotace "Program
na materiální podporu neškolských organizací zabývajících se mimoškolní činností dětí a
mládeže v územním obvodu města Kolína pro rok 2021"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace pro organizace uvedené v bodě I.

II. Rada města ukládá
 
1. Lence Borseníkové

1.1.  zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené
Radou města Kolína dne 30. 11. 2020 usnesením č. 3199/84/RM/2020 a poskytnutí
finančních prostředků.

Termín: 22.04.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3590/95/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotací nad 50.000 Kč v rámci programové dotace "Program
na materiální podporu neškolských organizací zabývajících se mimoškolní činností dětí a
mládeže v územním obvodu města Kolína pro rok 2021"

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení dotací v rámci programové dotace "Program na materiální podporu neškolských organizací
zabývajících se mimoškolní činností dětí a mládeže v územním obvodu města Kolína pro rok 2021" na
základě doporučení Komise školské a mládeže, OŘR 5050:

1. pro Junák - český skaut, přístav Slanečci Kolín, z.s., IČO 61882003, se sídlem Za Baštou
1300, 280 02 Kolín V, na akci  "Obnova a rozšíření flotily kánoí" ve výši  53.333 Kč. Dotace se
poskytuje na nákup kánoí.

  



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2. pro Českou tábornickou unii - T.K. Oregon Kolín, p.s., IČO 66492556, se sídlem Obecní 10,
280 02 Ovčáry, na akci  "Pořízení materiálu na opravu střechy srubu na tábořišti T. K. Oregon
Kolín" ve výši  53.334 Kč. Dotace se poskytuje na pořízení materiálu na opravu střechy srubu.
 

3. pro Zálesák - středisko Kolín Volavka, pobočný spolek, IČO 01585711, se sídlem
Havlíčkova 260, 280 02 Kolín IV, na akci  "Tábořiště Volavky Kolín - materiálové vybavení a jeho
obnova" ve výši 53.333 Kč. Dotace se poskytuje na úhradu části nákladů za materiální vybavení
a zázemí pro organizaci Zálesák, Volavka Kolín (volejbalová síť, lano, dřevo na podlážky do stanů
a na postele, stanové plachty, pasivní chladicí box, invertorový jednorázový generátor, barva,
lazura, olej na ošetření podlážek, podsad a stanových konstrukcí, spojovací materiál).

II. Rada města ukládá
 
1. Lence Borseníkové

1.1.  referentce Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva
města Kolína dne 24. 05. 2021

Termín: 22.04.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3591/95/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise
školské a mládeže z jednání konaného dne 24. 02. 2021

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení Komise školské a mládeže, OŘR 4440:

1. pro SPMP ČR pobočný spolek Kolín, IČO 46381538, se sídlem Kutnohorská 179, 280 02 Kolín
IV, na akci "Taneční klub Bella" ve výši 8.000 Kč. Dotace se poskytuje na kurzovné lektorky.

  
2. pro SPMP ČR pobočný spolek Kolín, IČO 46381538, se sídlem Kutnohorská 179, 280 02 Kolín

IV, na akci "Radost 27" ve výši 21.000 Kč. Dotace se poskytuje na pronájem MSD, vernisáž -
instalace, propagace, odměny a poštovné.

  
3. pro Pionýr, z. s. - 6. pionýrská skupina Kolín, IČO 68997159, se sídlem Okružní 666, 280 02

Kolín V, na akci "Tanec je super" ve výši 35.000 Kč. Dotace se poskytuje na pronájem prostor k
trénování, startovné a dopravné na soutěže, taneční oblečení a doplňky.

  
4. pro Diakonie Apoštolské církve, IČO 26521385, se sídlem Polní 1105/15, 737 01 Český Těšín,

na akci "Zajištění akcí pro rodiny s dětmi z Kolína a okolí" ve středisku MC KidzTown Kolín ve výši
16.000 Kč. Dotace se poskytuje na personální zajištění, odměny, upomínkové předměty,
diplomy, propagaci, spotřební materiál, kostýmy a dopravu (pohonné hmoty).

  
5. pro Simonu Červenákovou, bydlištěm ░░░░ ░░░░ , 280 02 Kolín IV, na akci "T.S.

Čercheničky - doprava" ve výši 20.000 Kč. Dotace se poskytuje na dopravu autobusem na
festivaly a soutěžní přehlídky.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3592/95/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise
školské a mládeže z jednání konaného dne 24. 02. 2021

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace pro subjekty uvedené v bodě I.

II. Rada města ukládá
 
1. Lence Borseníkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o
poskytnutí dotací dle vzorové smlouvy schválené Radou města dne 30. 11. 2020, usnesením
číslo 3199/84/RM/2020, a poskytnutí finančních prostředků dle platných kritérií.

Termín: 22.04.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3593/95/RM/2021 Návrh na jmenování konkurzní komise na vedoucí pracovní místo ředitele/ky
Základní školy Kolín II., Kmochova 943

I. Rada města jmenuje
1. členy konkurzní komise pro vyhlášený konkurz na vedoucí pracovní místo ředitele/ky
Základní školy Kolín II., Kmochova 943:
a) 2 členy zřizovatele:
- pí Mgr. Ivetu Mikšíkovou
- p. Mgr. Michaela Kašpara
b) člena určeného krajským úřadem:
- p. Mgr. Tomáše Valáška
c) 2 členy, kteří jsou odborníky v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství podle druhu a typu
příslušné školy nebo školského zařízení, personalista nebo psycholog, určení Českou školní inspekcí:
- pí Mgr. Bc. Soňu Obickou
- pí Mgr. Markétu Tomčíkovou
d) člena, kterým je pedagogický pracovník příslušné právnické osoby vykazující činnost školy, určený
tajnou volbou pedagogické rady, v níž získal nadpoloviční většinu hlasů všech přítomných členů
pedagogické rady:
- pí Mgr. Hanu Holcmanovou
e) člena, kterým je školní inspektor ČŠI:
- pí Mgr. Ivetu Hroudovou
f) člena, kterým je člen školské rady zvolený zákonnými zástupci nezletilých žáků a zletilými žáky nebo
studenty, určený volbou školské rady, je-li zřízena:
- p. Petra Šotolu
2. předsedu konkurzní komise:
- pí Mgr. Ivetu Mikšíkovou

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3594/95/RM/2021 Návrh na jmenování konkurzní komise na vedoucí pracovní místo ředitele/ky
Základní školy Kolín II., Kmochova 943



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města pověřuje
podle § 1 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb. výkonem funkce tajemníka konkurzní komise:
- pí Janu Kavříkovou

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3595/95/RM/2021 Návrh na jmenování konkurzní komise na vedoucí pracovní místo ředitele/ky
Základní školy Kolín II., Kmochova 943

I. Rada města schvaluje
účast dalšího odborníka v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství s hlasem poradním, který
není členem komise:
- Mgr. Petra Kesnera

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu vypracovat podklady pro konkurzní řízení

Termín: 31.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3596/95/RM/2021 Návrh na jmenování konkurzní komise na vedoucí pracovní místo ředitele/ky
Základní školy Kolín IV., Prokopa Velikého 633

I. Rada města jmenuje
1. členy konkurzní komise pro vyhlášený konkurz na vedoucí pracovní místo ředitele/ky
Základní školy Kolín IV., Prokopa Velikého 633:
a) 2 členy zřizovatele:
- pí Mgr. Ivetu Mikšíkovou
- p. Mgr. Michaela Kašpara
b) člena určeného krajským úřadem:
- p. Mgr. Tomáše Valáška
c) 2 členy, kteří jsou odborníky v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství podle druhu a typu
příslušné školy nebo školského zařízení, personalista nebo psycholog, určení Českou školní inspekcí:
- pí Mgr. Bc. Soňu Obickou
- pí Mgr. Markétu Tomčíkovou
d) člena, kterým je pedagogický pracovník příslušné právnické osoby vykazující činnost školy, určený
tajnou volbou pedagogické rady, v níž získal nadpoloviční většinu hlasů všech přítomných členů
pedagogické rady:
- pí Mgr. Irenu Kaurovou
e) člena, kterým je školní inspektor ČŠI:
- pí Mgr. Ivetu Hroudovou
f) člena, kterým je člen školské rady zvolený zákonnými zástupci nezletilých žáků a zletilými žáky nebo
studenty, určený volbou školské rady, je-li zřízena:
- pí JUDr. Adrianu Vavruškovou
2. předsedu konkurzní komise:
- pí Mgr. Iveta Mikšíková



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3597/95/RM/2021 Návrh na jmenování konkurzní komise na vedoucí pracovní místo ředitele/ky
Základní školy Kolín IV., Prokopa Velikého 633

I. Rada města pověřuje
podle § 1 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb. výkonem funkce tajemníka konkurzní komise:
- pí Janu Kavříkovou

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3598/95/RM/2021 Návrh na jmenování konkurzní komise na vedoucí pracovní místo ředitele/ky
Základní školy Kolín IV., Prokopa Velikého 633

I. Rada města schvaluje
účast dalšího odborníka v oblasti státní správy, organizaci a řízení ve školství s hlasem poradním, který
není členem komise
- Mgr. Petra Kesnera

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství kultury a sportu vypracovat podkady pro konkurzní řízení

Termín: 31.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3599/95/RM/2021 Návrh na jmenování konkurzní komise na vedoucí pracovní místo ředitele/ky
Základní školy Kolín III., Masarykova 412

I. Rada města jmenuje
1. členy konkurzní komise pro vyhlášený konkurz na vedoucí pracovní místo ředitele/ky
Základní školy Kolín III., Masarykova 412:
a) 2 členy zřizovatele:
- pí Mgr. Ivetu Mikšíkovou
- p. Mgr. Petra Kesnera
b) člena určeného krajským úřadem:
- p. Mgr. Tomáše Valáška
c) 2 členy, kteří jsou odborníky v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství podle druhu a typu
příslušné školy nebo školského zařízení, personalista nebo psycholog, určení Českou školní inspekcí:
- pí Mgr. Bc. Soňu Obickou
- pí Mgr. Markétu Tomčíkovou
d) člena, kterým je pedagogický pracovník příslušné právnické osoby vykazující činnost školy, určený
tajnou volbou pedagogické rady, v níž získal nadpoloviční většinu hlasů všech přítomných členů
pedagogické rady:
- p. Mgr. Petra Strejčka



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

e) člena, kterým je školní inspektor ČŠI:
- pí Mgr. Ivetu Hroudovou
f) člena, kterým je člen školské rady zvolený zákonnými zástupci nezletilých žáků a zletilými žáky nebo
studenty, určený volbou školské rady, je-li zřízena:
- p. Mgr. Jana Prachaře
2. předsedu konkurzní komise:
- p. Mgr. Petra Kesnera

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3600/95/RM/2021 Návrh na jmenování konkurzní komise na vedoucí pracovní místo ředitele/ky
Základní školy Kolín III., Masarykova 412

I. Rada města pověřuje
podle § 1 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb. výkonem funkce tajemníka konkurzní komise:
- pí Janu Kavříkovou

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, vypracovat podklady pro konkurzní řízení

Termín: 31.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3601/95/RM/2021 Návrh na schválení Smlouvy č. ZO210304153, o poskytování služeb hostování
softwarové aplikace Zápisy Online

I. Rada města schvaluje
Smlouvu č. ZO210304153, o poskytování služeb hostování softwarové aplikace Zápisy Online

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání Smlouvy č. ZO210304153 dle
bodu č. I tohoto usnesení

Termín: 31.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3602/95/RM/2021 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností
prodloužení

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

č.░░░░ ░░░░ o velikosti 2+kk (59,71 m2), který je umístěn ve 2. podlaží domu č. p. ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá
 
1. Šárce Schederové

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 30.04.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3603/95/RM/2021 Návrh na zrušení části usnesení a vyřazení žádosti o nájem bytu ze seznamu
žadatelů o nájem bytu

I. Rada města ruší
bod č. 1 v usnesení č. 3483/92/RM/2021 ze dne 22.02.2021 návrh na uzavření nájemní smlouvy na byt
č. 3, ul. Na Návsi, Kolín - Štítary mezi městem Kolín a Bc. Petrem Novákem, Václavská 864, Kolín III;

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3604/95/RM/2021 Návrh na zrušení části usnesení a vyřazení žádosti o nájem bytu ze seznamu
žadatelů o nájem bytu

I. Rada města schvaluje
vyřazení žádosti o nájem bytu žadatele Bc. Petra Nováka, Václavská 864, Kolín III, ze seznamu žadatelů
o nájem bytu v majetku města Kolín 

II. Rada města ukládá
 
1. Alici Šauerové

1.1. referentce Odboru správy bytových a nebytových prostor informovat žadatele o rozhodnutí
Rady města Kolína

Termín: 30.04.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3605/95/RM/2021 Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů

I. Rada města schvaluje
 
zaevidování žádosti do seznamu žadatelů o nájem bytu v majetku města

1. žádost o nájem bytu č. j. 19377/21 ze dne 01.03.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ;



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2. žádost o nájem bytu bytu č. j. 19380/21 ze dne 01.03.2021,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ;

3. žádost o nájem bytu č. j. 19383/21 ze dne 01.03.2021,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; 

4. žádost o nájem bytu č. j. 19818/21 ze dne 03.03.2021,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ;

5. žádost o nájem bytu bytu č. j. 20133/21 ze dne 03.03.2021,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ;

6. žádost o nájem bytu č. j. 20207/21 ze dne 03.03.2021,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ;

7. žádost o nájem bytu č. j. 20411/21 ze dne 04.03.2021,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ;

8. žádost o nájem bytu č. j. 21449/21 ze dne 08.03.2021,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ;

9. žádost o nájem bytu č. j. 22172/21 ze dne 10.03.2021,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ;

II. Rada města ukládá
 
1. Alici Šauerové

1.1. zařadit žádost do seznamu žadatelů

Termín: 30.04.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3606/95/RM/2021 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností
prodloužení se zaměstnancem Toyota Motor Manufacturing Czech Republic s.r.o.

I. Rada města schvaluje
 
uzavření nájemní smlouvy na byt:
č. 51 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,

 s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 30.04.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3607/95/RM/2021 Návrh na uzavření nájemní smlouvy a dohody o narovnání

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření nájemní smlouvy na pozemek parc. č.  st. 3964/1 - o výměře 1167 m2, pozemek parc. č.
st.  3964/2 - o výměře 215 m2, pozemek parc. č. st. 3964/3 - o výměře  280 m2, všechny v katastrálním
území a obci Kolín, mezi podílovými spoluvlastníky ░░ . Z░░░░ B░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░
░░░░ Praha ░░░░ ░ J░░░ F░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Praha ░░ , ░░ . O░░░░
F░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Praha ░ , P░░░ F░░░░ ░ , bytem ░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░ Praha ░░░░ J░░░░ K░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ Praha ░ , ░░ A░░░ M░░░
, bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ Praha ░ , J░░░ N░░░░ ░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░
Praha ░░░░ O░░░ S░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░ České Budějovice ░ , ░░ Z░░░░ Š░░░░ ,
bytem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ Praha ░░░░ E░░░ Š░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Praha
░ ░░ P░░░ Š░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Praha░ , T░░░░ Š░░░░ bytem░░░░ ░░░░
░░░░ ░░ Praha ░ , V░░░ Š░░░░ ░ , bytem ░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ Praha ░░░░ ░
V░░░ Š░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ Praha ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a městem
Kolín, se sídlem Karlovo náměstí 78, Kolín 1, na straně druhé jako nájemcem za  roční nájemné ve výši
219.650 Kč,  včetně každoroční valorizace nájemného o výši inflace za předchozí rok počínaje datem
01.01.2022, a to na základě indexu spotřebitelských cen vydaných Českým statistickým úřadem

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3608/95/RM/2021 Návrh na uzavření nájemní smlouvy a dohody o narovnání

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o narovnání mezi podílovými spoluvlastníky ░░░ Z░░░░ B░░░░ ░░ , bytem ░░░░
░░░░ ░░░░ Praha ░░░░ ░ J░░░ F░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Praha ░░ , ░░ .
O░░░░ F░░░░ ░ , bytem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Praha ░ , P░░░ F░░░░ ░ , bytem ░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Praha ░░░░ J░░░░ K░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ Praha ░ , ░░
A░░░ M░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ Praha ░ , J░░░ N░░░░ ░░░ , bytem ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░ Praha ░░░░ O░░░ S░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░ České Budějovice ░ , ░░
Z░░░░ Š░░░░ , bytem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ Praha ░░░░ E░░░ Š░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ Praha ░ ░░ P░░░ Š░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Praha░ , T░░░░ Š░░░░
bytem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Praha ░ , V░░░ Š░░░░ ░ , bytem ░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░
Praha ░░░░ ░ V░░░ Š░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ Praha ░   jako první smluvní strany
a městem Kolín, se sídlem Karlovo náměstí 78, Kolín 1 jako druhé smluvní strany, týkající
se užívání pozemku parc. č.  st. 3964/1 - o výměře 1167 m2, pozemek parc. č. st.  3964/2 - o výměře
215 m2, pozemek parc. č. st. 3964/3 - o výměře  280 m2, jehož  nedílnou součástí je bytový dům v ul.
Benešova, č. p. 642-644, vše v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolín, kdy podílovým
spoluvlastníkům bude jednorázově vyplacena  částka zpětně za 36 měsíců  v celkové výši 658.950 Kč,
čímž budou  vypořádány pohledávky a závazky města Kolína vůči podílovým spoluvlastníkům.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3609/95/RM/2021 Návrh na uzavření nájemní smlouvy a dohody o narovnání

I. Rada města pověřuje
Odbor správy bytových a nebytových prostor MěÚ Kolín k dalšímu jednání ve věci možného odkupu
dotčeného pozemku

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Mgr. Petře Krásné

1.1. zajistit podepsání nájemní smlouvy 

Termín: 30.04.2021
 
2. Mgr. Petře Krásné

2.1.  zajistit podepsání dohody o narovnání 

Termín: 30.04.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3610/95/RM/2021 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:
1) č. 18 v domě č.p. 111, ul. Husova, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.05.2023
2) č. 6 v domě č. p. 130, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.05.2022
3) č. 14 v domě č. p. 132, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.05.2022
4) č. 2 v domě č. p. 638,  ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.05.2022
5) č. 5 v domě č. p. 638, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do
31.05.2022
6) č. 4 v domě č. p. 639, ul. Benešova, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.05.2022
7) č. 7 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.05.2022
8) č. 8 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.05.2022
9) č. 19 v domě č. p. 643, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do  31.05.2022
10) č. 7 v domě č. p. 644, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.05.2022
11) č. 10 v domě č. p. 773, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.05.2022
12) č. 14 v domě č. p. 774, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.05.2022
13) č. 6 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.05.2022
14) č. 12 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.05.2022
15) č. 19 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░   31.05.2022
16) č. 34 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.05.2022
17) č. 47 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.05.2022
18) č. 3 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.05.2022
19) č. 7 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.05.2022
20) č. 36 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.05.2022
21) č. 53 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.05.2022
22) č. 72 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.05.2022
23) č. 78 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.05.2022
24) č. 81 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.05.2022
25) č. 83 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.05.2022
26) č. 6 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.05.2022
27) č. 12 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.05.2022
28) č. 7 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.05.2022
29) č. 11 v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.05.2022
30) č. 1 v domě č. p. 1000/2, ul. Ant. Kaliny, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.05.2022
31) č. 8 v domě č. p. 1000/2, ul. Ant. Kaliny, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.05.2022
32) č. 3 v domě č. p. 1313, ul. Okružní, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.05.2022



Usnesení bylo: PŘIJATO

33) č. 3 v domě č. p. 1388, ul. K Raškovci, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ do 31.05.2022
34) č. 4 v domě č. p. 1388, ul. K Raškovci, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.05.2022
35) č. 25 v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.05.2022
36) č. 10 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.05.2022
37) č. 29 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.05.2022
38) č. 61 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.03.2022
39) č. 19 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.07.2021
 
 
                    
 

II. Rada města ukládá
 
1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.05.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3611/95/RM/2021 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TMMCZ

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č.   1 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.05.2022
2. č.   3 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.05.2022
3. č. 12 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.05.2022
4. č. 18 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░ do 31.05.2022
5. č. 1 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.05.2022
6. č. 15 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.05.2022
7. č. 28 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.05.2022
8. č.   30 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.05.2022
9. č.   35 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.05.2022

10. č. 14 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.05.2022
11. č. 14 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.05.2022
12. č. 32 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.05.2022
13. č.   7 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.05.2022
14. č. 23 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.05.2022
15. č. 27 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.05.2022
16. č. 6 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.05.2022
17. č. 24 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.05.2022
18. č. 46 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.05.2022
19. č. 49 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░ do 31.05.2022
20. č. 13 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 31.05.2022
21. č. 8 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 31.05.2022
22. č. 10 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 31.05.2022
23. č. 17 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.05.2022
24. č.   6 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.05.2022



25. č.   5 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.05.2022
26. č. 7 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  do 31.05.2022
27. č. 9 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.05.2022
28. č. 10 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.05.2022
29. č. 15 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.05.2022
30. č.   6 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.05.2022
31. č. 22 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.05.2022
32. č. 38 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.05.2022
33. č. 41 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.05.2022
34. č. 44 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.05.2022
35. č. 80 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.05.2022
36. č.   2 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.05.2022
37. č. 44 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.05.2022
38. č. 48 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.05.2022
39. č. 14 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.05.2022
40. č. 17 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.05.2022
41. č. 26 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.05.2022
42. č. 28 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.05.2022
43. č. 44 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.05.2022
44. č. 66 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.05.2022
45. č. 72 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.05.2022
46. č. 91 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.05.2022
47. č. 3 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.05.2022
48. č. 4 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.05.2022
49. č. 5 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ u do 31.05.2022
50. č. 6 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.05.2022
51. č. 9 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.05.2022
52. č. 11 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.05.2022
53. č. 17 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.05.2022
54. č. 35 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.05.2022
55. č. 37 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.05.2022
56. č. 52 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.05.2022
57. č. 63 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.05.2022
58. č. 72 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s░░░░ ░░░░ ░ do 31.05.2022
59. č. 75 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.05.2022
60. č. 76 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.05.2022
61. č. 8 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.05.2022
62. č. 9 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.05.2022
63. č. 15 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.05.2022
64. č. 20 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.05.2022
65. č. 23 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.05.2022
66. č. 77 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.05.2022
67. č. 95 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.05.2022
68. č. 96 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.05.2022

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.05.2021



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3612/95/RM/2021 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v suterénu č. p. 748, ul.
Družstevní, Kolín II a schválení nájemní smlouvy s nájemcem Petrem Linartem

I. Rada města schvaluje
pronájem prostor sloužících k podnikání v suterénu č. p. 748, ul. Družstevní, Kolín II, o výměře 78 m2
nájemci Petru Linartovi, se sídlem Tři Dvory 310, Kolín II, IČ 74373251, za účelem zřízení provozovny
zabývající se elektroinstalacemi, prodejem elektroinstalačního materiálu a poskytování služeb v oblasti
elektro a energií, a to za roční nájemné ve výši 60.000 Kč/rok bez úhrad za služby spojené s užíváním
prostor sloužících k podnikání s účinností od 01.04.2021 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou
 
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3613/95/RM/2021 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v suterénu č. p. 748, ul.
Družstevní, Kolín II a schválení nájemní smlouvy s nájemcem Petrem Linartem

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v suterénu č. p. 748, ul.
Družstevní, Kolín II, o výměře 78 m2 nájemci Petru Linartovi, se sídlem Tři Dvory 310, Kolín II, IČ
74373251, za účelem zřízení provozovny zabývající se elektroinstalacemi, prodejem elektroinstalačního
materiálu a poskytování služeb v oblasti elektro a energií, a to za roční nájemné ve výši 60.000
Kč/rok bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání s účinností od 01.04.2021
na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou
 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostoru sloužícího k podnikání  dle bodu II

Termín: 31.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3614/95/RM/2021 Žádost o odložení splatnosti nájemného včetně úhrad za služby spojené s
užíváním za prostor sloužící k podnikání mezi městem Kolín a společností PK Management s.r.o.,
IČ: 02056801 se sídlem A. M. Jelínka 1075, 280 02 Kolín II

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení žádosti o odložení splatnosti nájemného společnosti PK Management s.r.o., IČ
02056801 se sídlem A. M. Jelínka 1075, 280 02  Kolín II, o odložení splatnosti nájemného včetně úhrad
za služby spojené s užíváním pocházejících z nájemní smlouvy ze dne 10.02.2016 za pronájem
prostor sloužících k podnikání č.p. 9/A, ul. Kouřimská, Kolín I, která požádala o odložení splatnosti v



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

souvislosti s opatřením vlády ČR ohledně SARS Co - 2, a to za období 01.03.2021 - 30.06.2021 s
nájemcem navrhovanou splatností k 31.07.2021.
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3615/95/RM/2021 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s
názvem "Výměna oken a oprava havarijního stavu fasády bytového domu č.p. 93, Na Hradbách,
Kolín" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "Výměna oken a oprava havarijního stavu
fasády bytového domu č.p. 93, Na Hradbách, Kolín", a to na základě doporučení hodnotící komise.
Vybrán byl tento subjekt:
IRIS Bohemia s.r.o., IČ 24799777, Politických vězňů 64, 280 02 Kolín III.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3616/95/RM/2021 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s
názvem "Výměna oken a oprava havarijního stavu fasády bytového domu č.p. 93, Na Hradbách,
Kolín" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností IRIS Bohemia s.r.o., IČ 24799777, Politických vězňů 64, 280 02
Kolín III., na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem  "Výměna oken a oprava havarijního
stavu fasády bytového domu č.p. 93, Na Hradbách, Kolín", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Jiřímu Šustrovi

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o vybraném zhotoviteli na profilu zadavatele na internetových
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s
 bodem  I tohoto usnesení 

Termín: 31.03.2021
 
2. Jiřímu Šustrovi

2.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 31.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3617/95/RM/2021 Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních
míst Městského úřadu Kolín

I. Rada města stanovuje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

s účinností od 01.04.2021 celkový počet zaměstnanců - systemizovaných funkčních míst
(dále jen "FM") MěÚ Kolín na 232

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3618/95/RM/2021 Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních
míst Městského úřadu Kolín

I. Rada města ruší
s účinností od 01.04.2021systemizované FM:
- "investiční referent/ka" na oddělení investic, rozvoje a územního plánování Odboru investic a územního
plánování
 
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3619/95/RM/2021 Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných funkčních
míst Městského úřadu Kolín

I. Rada města schvaluje
zřízení systemizovaných FM na dobu neurčitou s účinností od 01.04.2021:
- 1 systemizované FM "referent/ka místních poplatků - odpady" - oddělení rozpočtu a daňových
pohledávek 
- 2 systemizovaná FM "pracovník/ice informačního centra" - oddělení marketingu a cestovního ruchu

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Málkové

1.1. připravit podklady pro vydání nové vzorové systemizace FM MěÚ Kolín účinné od
01.04.2021

Termín: 29.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3620/95/RM/2021 Návrh na schválení smlouvy o výpůjčce

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o výpůjčce s  Oblastním spolkem Českého červeného kříže Kolín, pobočný spolek, IČO:
75063425,  Tyršova 808, Kolín II, 280 02 Kolín na notebook Ultrabook Lenovo IdeaPad Flex 15
Blak/Silver a tiskárnu PRN HP LaserJet Pro M102a, která je nedílnou součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce s Oblastním spolkem Českého červeného kříže Kolín,



Usnesení bylo: PŘIJATO

pobočný spolek

Termín: 31.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3621/95/RM/2021 Návrh na schválení daru předsedům komisí zřízených při Radě města Kolína

I. Rada města schvaluje
udělení daru předsedům komisí Rady města Kolína z OŘR-6350, dle přílohy č. 1 a č. 2, které jsou
nedílnou součástí tohoto návrhu:
 
Komise pro ochranu životního prostředí

 Ing. Alexander Mensatoris
 
Komise tělovýchovy a sportu

 Mgr. Jiří Tuček
 
Komise dopravy

 Ing. Aleš Čermák
 
Komise pro hospodaření s byty a nebytovými prostory

 Petr Krčmář
 
Komise pro občanské záležitosti

 Marie Patočková
 
Komise bezpečnostní

 MUDr. Václav Navrátil
 
Komise školská a mládeže

 Mgr. Kateřina Zoubková
 
Komise kulturní
Mgr. Tomáš Tesař                   
 
Komise zdravotní a sociální

 Mgr. Pavlína Havlíková
 
Komise pro místopis, cestovní ruch a propagaci města

 Mgr. Pavel Kárník
 
Komise pro rozvoj sídlišť

 Pavel Vladyka
 
Likvidační komise

 Petr Král
 
Komise pro připojené městské části

 Lenka Šťástková



Usnesení bylo: PŘIJATO

 
Dary se udělují za výkon funkce předsedy komise Rady města Kolína v období od 01.01.2020 do
31.12.2020. Budou vypláceny v měsíčních splátkách v maximální výši 2.900 Kč, až do vyplacení
schválené výše.

II. Rada města ukládá
 
1. Pavlíně Kuthanové

1.1. mzdové účetní, zajistit výplatu daru předsedům komisí, a to dle přiložené přílohy

Termín: 30.06.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

 
Mgr. Michael Kašpar

 starosta

 
Michal Najbrt

 II. místostarosta


